
 

 

 
 Classificació  : Bicircuit Festival Elit Master                                     
 
 Lloc de celebració   : MONTMELO             
 Data                 : 11/07/21 
 Classe de la prova   : CE3    / Elites/Sub23 Circu its                     
 Distancia            :  58.2   Kms - Promig     :  39.16  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                   Vts   Temps     Bonif. 
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
   1     129 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYC LING ACADEMY      -1    01:29:10     9 
   2     461 VAN DER,FRENKY       ELITE  TEAM SMART DRY CLUB          -1    01:29:12     7 
   3     185 NISSEN,Nicklass Jaco ELITE  ARBEJDERNE S BICYCLE CLUB    -1    01:29:13     6 
   4     888 CRAVEN,DAN           ELITE  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL   -1    01:29:17     2 
   5     954 PLIUSCHIN,Alexandr   ELITE  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST   -1    01:29:19     0 
   6     955 TALLEDO,JOSE FELIX   MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA     -1    01:29:21     0 
   7      54 VAN,DENNIS           ELITE  TEAM SMART DRY               -1    01:29:21     0 
   8     125 MARTIN,RICARD        SUB23  PROTON CYC LING ACADEMY      -1    01:29:59     0 
   9      26 TARRÉS,BERNAT        SUB23  ANTIGA CAS A BELLSOLA-GIRO   -1    01:29:59     0 
  10     173 CASTELLANOS,VICTOR   SUB23  LA TOVA-AS ESORIA ALMUDEVA   -1    01:29:59     0 
  11     131 MIRÓ,MAGÍ            SUB23  PROTON CYC LING ACADEMY      -1    01:29:59     0 
  12      81 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  TEAM MP GR OUP               -1    01:29:59     0 
  13     486 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST.  AGRUPACIO CICL   -1    01:29:59     0 
  14     133 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  PROTON CYC LING ACADEMY      -1    01:29:59     0 
  15      49 FURIOLI,GIULIO       ELITE  TEAM SMART DRY               -1    01:29:59     0 
  16      73 JOSEPH,DANIEL        ELITE  EQUIPO OLE KA                -1    01:30:01     5 
  17     314 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MIAMI - ME GABICI CLUB CIC   -1    01:30:03     3 
  18     109 GARCIA,ADRIAN        SUB23  OBRABITAT +QPEDALS          -1    01:30:05     1 
  19     152 FONT,Joan            ELITE  CYCLING NO  LIMIT CARDEDEU   -1    01:30:06     0 
  20     126 LOPEZ,CARLOS         ELITE  PROTON CYC LING ACADEMY      -1    01:30:06     0 
  21     592 ARAN,ENRIC           MA-40  GRACIA. CL UB CICLISTA       -1    01:30:06     0 
  22     189 DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  GLOBALIA A RTES GRAFICAS -   -1    01:30:06     0 
  23     145 GES,GUILLEM          ELITE  H.SKI PLAZ A CYCLING TEAM    -1    01:30:06     0 
  24     178 CALERO,Samuel        SUB23  BENICASSIM -VR SPORT-TDS     -1    01:30:06     0 
  25     953 MERCADER,NIL         ELITE  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST   -1    01:30:06     0 
  26     552 BAÑERES,ALBERT       MA-40  MUNT BIKES  CLUB CICLISTA    -1    01:30:06     0 
  27     487 ACERO,MARC JOSEP     SUB23  GRANFONS-S BHOTELS-TE        -1    01:30:06     0 
  28     110 SANCHEZ,FRANCISCO JO ELITE  +QPEDALS A SSOCIACIÓ         -1    01:30:06     0 
  29       3 MUNTANYOLA,ORIOL     SUB23  CONTROLPAC K-BADIA           -1    01:30:06     0 
  30     296 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI. CLUB CICLISTA     -1    01:30:06     0 
  31     107 NAVARRO,GUILLEM      ELITE  OBRABITAT +QPEDALS          -1    01:30:06     0 
  32     611 CUADRADO,XAVIER      MA-40  MUNT BIKES  CLUB CICLISTA    -1    01:30:06     0 
  33     300 CID,ORIOL            MA-30  MIAMI - ME GABICI CLUB CIC   -1    01:30:06     0 
  34     263 SOLER,JOAN           ELITE  CYCLING NO  LIMIT CARDEDEU   -1    01:30:06     0 
  35     918 JORQUERA,JOAQUIM     ELITE  UC VILANOV A                 -1    01:30:06     0 
  36     205 VILLAR,ALBERT        SUB23  MIG-MÓN SÚ RIA. UNIO CICLI   -1    01:30:06     0 
  37     617 PRAT,PATRICK         MA-40  UC VILANOV A                 -1    01:30:06     0 
  38     555 ALMAGRO,Alan         MA-40  MUNT BIKES  CLUB CICLISTA    -1    01:30:06     0 
  39     506 FARACO,SERGIO        MA-40  PINTUREX-T EAM LOZANO        -1    01:30:06     0 
  40     312 MORERA,Josep         MA-30  MONTBIKE C YCLING TEAM       -1    01:30:06     0 
  41     315 SABIOTE,Oscar        MA-30  MUNT BIKES  CLUB CICLISTA    -1    01:30:06     0 
  42     615 MUÑOZ,Oscar          MA-40  UC VILANOV A                 -1    01:30:06     0 
  43      15 JURADO,SERGI         ELITE  CONTROLPAC K-BADIA           -1    01:30:06     0 
  44      48 CLEMENTS,EVAN        ELITE  TEAM SMART DRY               -1    01:30:06     0 
  45     609 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC  CLUB CICLISTA    -1    01:30:06     0 
  46      45 ZANETTI,GONZALO      ELITE  TEAM SMART DRY               -1    01:30:09     0 
  47     151 GARRIGA,PERE         SUB23  CYCLING NO  LIMIT CARDEDEU   -1    01:30:09     0 
  48     267 EGEA,ARNAU           ELITE  TRAMBOLICS  CLIMBERS         -1    01:30:09     0 
  49     201 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  VELODROM S TUDIO CLUB CICL   -1    01:30:09     0 
  50     559 CORBACHO,Agustin     MA-40  ESTEVE. GR UP ESPORTIU       -1    01:30:09     0 
  51     206 VERA,SERGI           ELITE  ROSES. CLU B CICLISTA        -1    01:30:09     0 
  52     564 BAÑOS,Oscar          MA-40  RATPENAT C LUB CICLISTA      -1    01:30:09     0 
  53     483 DÍAZ,MARC            ELITE  BIKETRAINI NG CLUB CICLIST   -1    01:30:09     0 



 

 

  54     454 PARRA,RUBEN          SUB23  TEAM SMART DRY               -1    01:30:09     0 
  55     276 VENZAL,PIERRE        MA-30  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST   -1    01:30:09     0 
  56     895 GRACIA,Jordi         MA-40  RUMBLEBIKE S CLUB CICLISTA   -1    01:30:09     0 
  57      39 WÀGER,JOAN           SUB23  TEAM SMART DRY               -1    01:30:09     0 
  58      78 ORTIZ,MARC           SUB23  TEAM MP GR OUP               -1    01:30:09     0 
  59     127 FOLGOSO,FCO. JAVIER  ELITE  PROTON CYC LING ACADEMY      -1    01:30:09     0 
  60     618 PARETAS,JOAN         MA-40  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST   -1    01:30:09     0 
  61      47 VENTURA,CARLES       ELITE  TEAM SMART DRY               -1    01:30:15     0 
  62     174 IBAÑEZ,PAU           SUB23  LA TOVA-AS ESORIA ALMUDEVA   -1    01:30:15     0 
  63     535 MARTINEZ,SERGIO      MA-40  GRUPO EL R ELOJ-AMBIKES      -1    01:30:15     0 
  64     558 QUINTANA,JAUME       MA-40  ESTEVE. GR UP ESPORTIU       -1    01:30:18     0 
  65     239 ROCAMORA,POL         ELITE  TEAM SMART DRY CLUB          -1    01:30:18     0 
  66     237 PARÍS,MARC           ELITE  TEAM SMART DRY               -1    01:30:18     0 
  67     232 SANZ,FRANCESC        SUB23  BICI 3.0 C LUB CICLISTA      -1    01:30:18     0 
  68     956 VALLS,MIQUEL ÀNGEL   ELITE  TEAM SMART DRY CLUB          -1    01:30:39     0 
  69     570 ARIAS,Tomas          MA-40  ST.GRAU CY CLING COSTA BRA   -1    01:30:39     0 
  70     598 MONTERO,Moises       MA-40  BIKING POI NT. CLUB CICLIS   -1    01:30:39     0 
  71     316 ANIENTO,ORIOL        SUB23  TERRABIKE CLUB ESPORTIU     -1    01:31:15     0 
  72     594 ROMAN,Jorge          MA-40  UC VILANOV A                 -1    01:31:15     0 
  73     264 VALLVE,XAVIER        MA-30  8 RESTAURA NT                -1    01:31:49     0 
  74     584 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  BIKETRAINI NG CLUB CICLIST   -1    01:34:43     0 
  75     950 LINARES,ARNAU        ELITE  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST   -1    01:35:19     0 
  76     886 GUASCH,BERTRAN       ELITE  TEAM SMART DRY CLUB          -1    01:35:20     0 
  77     587 PERIES,Francesc      MA-40  FARNERS. C LUB CICLISTA      -1    01:35:40     0 
  78     959 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU  CLUB ESPORTIU     0    01:23:52     0 
  79     539 SANCHEZ,CARLOS       MA-40  SANT GRAU / TACTIC           0    01:34:42     0 
  80     458 SEBASTIANES,RAUL     SUB23  RETELEC-AL CA-TC GALICIA      0    01:35:58     0 
 
 Corredors classificats : 80 
 
 Classificació de : Elite S23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     129 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYC LING ACADEMY     -1    01:29:10     9 
   2     461 VAN DER,FRENKY       ELITE  TEAM SMART DRY CLUB         -1    01:29:12     7 
   3     185 NISSEN,Nicklass Jaco ELITE  ARBEJDERNE S BICYCLE CLUB   -1    01:29:13     6 
   4     888 CRAVEN,DAN           ELITE  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL  -1    01:29:17     2 
   5     954 PLIUSCHIN,Alexandr   ELITE  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  -1    01:29:19     0 
   6      54 VAN,DENNIS           ELITE  TEAM SMART DRY              -1    01:29:21     0 
   7     125 MARTIN,RICARD        SUB23  PROTON CYC LING ACADEMY     -1    01:29:59     0 
   8      26 TARRÉS,BERNAT        SUB23  ANTIGA CAS A BELLSOLA-GIRO  -1    01:29:59     0 
   9     173 CASTELLANOS,VICTOR   SUB23  LA TOVA-AS ESORIA ALMUDEVA  -1    01:29:59     0 
  10     131 MIRÓ,MAGÍ            SUB23  PROTON CYC LING ACADEMY     -1    01:29:59     0 
  11      81 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  TEAM MP GR OUP              -1    01:29:59     0 
  12     486 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST.  AGRUPACIO CICL  -1    01:29:59     0 
  13     133 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  PROTON CYC LING ACADEMY     -1    01:29:59     0 
  14      49 FURIOLI,GIULIO       ELITE  TEAM SMART DRY              -1    01:29:59     0 
  15      73 JOSEPH,DANIEL        ELITE  EQUIPO OLE KA               -1    01:30:01     5 
  16     109 GARCIA,ADRIAN        SUB23  OBRABITAT +QPEDALS         -1    01:30:05     1 
  17     152 FONT,Joan            ELITE  CYCLING NO  LIMIT CARDEDEU  -1    01:30:06     0 
  18     126 LOPEZ,CARLOS         ELITE  PROTON CYC LING ACADEMY     -1    01:30:06     0 
  19     189 DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  GLOBALIA A RTES GRAFICAS -  -1    01:30:06     0 
  20     145 GES,GUILLEM          ELITE  H.SKI PLAZ A CYCLING TEAM   -1    01:30:06     0 
  21     178 CALERO,Samuel        SUB23  BENICASSIM -VR SPORT-TDS    -1    01:30:06     0 
  22     953 MERCADER,NIL         ELITE  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  -1    01:30:06     0 
  23     487 ACERO,MARC JOSEP     SUB23  GRANFONS-S BHOTELS-TE       -1    01:30:06     0 
  24     110 SANCHEZ,FRANCISCO JO ELITE  +QPEDALS A SSOCIACIÓ        -1    01:30:06     0 
  25       3 MUNTANYOLA,ORIOL     SUB23  CONTROLPAC K-BADIA          -1    01:30:06     0 
  26     107 NAVARRO,GUILLEM      ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         -1    01:30:06     0 
  27     263 SOLER,JOAN           ELITE  CYCLING NO  LIMIT CARDEDEU  -1    01:30:06     0 
  28     918 JORQUERA,JOAQUIM     ELITE  UC VILANOV A                -1    01:30:06     0 
  29     205 VILLAR,ALBERT        SUB23  MIG-MÓN SÚ RIA. UNIO CICLI  -1    01:30:06     0 
  30      15 JURADO,SERGI         ELITE  CONTROLPAC K-BADIA          -1    01:30:06     0 
  31      48 CLEMENTS,EVAN        ELITE  TEAM SMART DRY              -1    01:30:06     0 



 

 

  32      45 ZANETTI,GONZALO      ELITE  TEAM SMART DRY              -1    01:30:09     0 
  33     151 GARRIGA,PERE         SUB23  CYCLING NO  LIMIT CARDEDEU  -1    01:30:09     0 
  34     267 EGEA,ARNAU           ELITE  TRAMBOLICS  CLIMBERS        -1    01:30:09     0 
  35     201 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  VELODROM S TUDIO CLUB CICL  -1    01:30:09     0 
  36     206 VERA,SERGI           ELITE  ROSES. CLU B CICLISTA       -1    01:30:09     0 
  37     483 DÍAZ,MARC            ELITE  BIKETRAINI NG CLUB CICLIST  -1    01:30:09     0 
  38     454 PARRA,RUBEN          SUB23  TEAM SMART DRY              -1    01:30:09     0 
  39      39 WÀGER,JOAN           SUB23  TEAM SMART DRY              -1    01:30:09     0 
  40      78 ORTIZ,MARC           SUB23  TEAM MP GR OUP              -1    01:30:09     0 
  41     127 FOLGOSO,FCO. JAVIER  ELITE  PROTON CYC LING ACADEMY     -1    01:30:09     0 
  42      47 VENTURA,CARLES       ELITE  TEAM SMART DRY              -1    01:30:15     0 
  43     174 IBAÑEZ,PAU           SUB23  LA TOVA-AS ESORIA ALMUDEVA  -1    01:30:15     0 
  44     239 ROCAMORA,POL         ELITE  TEAM SMART DRY CLUB         -1    01:30:18     0 
  45     237 PARÍS,MARC           ELITE  TEAM SMART DRY              -1    01:30:18     0 
  46     232 SANZ,FRANCESC        SUB23  BICI 3.0 C LUB CICLISTA     -1    01:30:18     0 
  47     956 VALLS,MIQUEL ÀNGEL   ELITE  TEAM SMART DRY CLUB         -1    01:30:39     0 
  48     316 ANIENTO,ORIOL        SUB23  TERRABIKE CLUB ESPORTIU    -1    01:31:15     0 
  49     950 LINARES,ARNAU        ELITE  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  -1    01:35:19     0 
  50     886 GUASCH,BERTRAN       ELITE  TEAM SMART DRY CLUB         -1    01:35:20     0 
  51     458 SEBASTIANES,RAUL     SUB23  RETELEC-AL CA-TC GALICIA     0    01:35:58     0 
 
 Classificació de : Master 30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     314 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MIAMI - ME GABICI CLUB CIC  -1    01:30:03     3 
   2     296 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI. CLUB CICLISTA    -1    01:30:06     0 
   3     300 CID,ORIOL            MA-30  MIAMI - ME GABICI CLUB CIC  -1    01:30:06     0 
   4     312 MORERA,Josep         MA-30  MONTBIKE C YCLING TEAM      -1    01:30:06     0 
   5     315 SABIOTE,Oscar        MA-30  MUNT BIKES  CLUB CICLISTA   -1    01:30:06     0 
   6     276 VENZAL,PIERRE        MA-30  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  -1    01:30:09     0 
   7     264 VALLVE,XAVIER        MA-30  8 RESTAURA NT               -1    01:31:49     0 
 
 Classificació de : Master 40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     955 TALLEDO,JOSE FELIX   MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    -1    01:29:21     0 
   2     592 ARAN,ENRIC           MA-40  GRACIA. CL UB CICLISTA      -1    01:30:06     0 
   3     552 BAÑERES,ALBERT       MA-40  MUNT BIKES  CLUB CICLISTA   -1    01:30:06     0 
   4     611 CUADRADO,XAVIER      MA-40  MUNT BIKES  CLUB CICLISTA   -1    01:30:06     0 
   5     617 PRAT,PATRICK         MA-40  UC VILANOV A                -1    01:30:06     0 
   6     555 ALMAGRO,Alan         MA-40  MUNT BIKES  CLUB CICLISTA   -1    01:30:06     0 
   7     506 FARACO,SERGIO        MA-40  PINTUREX-T EAM LOZANO       -1    01:30:06     0 
   8     615 MUÑOZ,Oscar          MA-40  UC VILANOV A                -1    01:30:06     0 
   9     609 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC  CLUB CICLISTA   -1    01:30:06     0 
  10     559 CORBACHO,Agustin     MA-40  ESTEVE. GR UP ESPORTIU      -1    01:30:09     0 
  11     564 BAÑOS,Oscar          MA-40  RATPENAT C LUB CICLISTA     -1    01:30:09     0 
  12     895 GRACIA,Jordi         MA-40  RUMBLEBIKE S CLUB CICLISTA  -1    01:30:09     0 
  13     618 PARETAS,JOAN         MA-40  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  -1    01:30:09     0 
  14     535 MARTINEZ,SERGIO      MA-40  GRUPO EL R ELOJ-AMBIKES     -1    01:30:15     0 
  15     558 QUINTANA,JAUME       MA-40  ESTEVE. GR UP ESPORTIU      -1    01:30:18     0 
  16     570 ARIAS,Tomas          MA-40  ST.GRAU CY CLING COSTA BRA  -1    01:30:39     0 
  17     598 MONTERO,Moises       MA-40  BIKING POI NT. CLUB CICLIS  -1    01:30:39     0 
  18     594 ROMAN,Jorge          MA-40  UC VILANOV A                -1    01:31:15     0 
  19     584 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  BIKETRAINI NG CLUB CICLIST  -1    01:34:43     0 
  20     587 PERIES,Francesc      MA-40  FARNERS. C LUB CICLISTA     -1    01:35:40     0 
  21     959 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU  CLUB ESPORTIU    0    01:23:52     0 
  22     539 SANCHEZ,CARLOS       MA-40  SANT GRAU / TACTIC          0    01:34:42     0 
 
 Classificació per equips 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  TEAM SMARTDRY                  04:28:32  
    2  PROTON CYCLING ACADEMY         04:29:08  
    3  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST      04:29:34  
    4  +QPEDALS ASSOCIACIÓ            04:30:17  
    5  MUNT BIKES CLUB CICLISTA       04:30:18  



 

 

    6  UC VILANOVA                    04:30:18  
    7  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU      04:30:21  
    8  TEAM MP GROUP                  03:00:08  
    9  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC      03:00:09  
   10  CONTROLPACK-BADIA              03:00:12  
   11  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA      03:00:14  
   12  ESTEVE. GRUP ESPORTIU          03:00:27  
   13  BIKETRAINING CLUB CICLIST      03:04:52  
   14  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA      03:05:21  
 


